



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**LB Holding ApS**  
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

CVR-nr. 20 68 02 88

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

Lars Theis Børsting  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LB Holding ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 20 68 02 88 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Theis Børsting
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	Ejendomsselskabet Grønnegade ApS, Vejle



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 920 t.kr. mod 576 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.116</b>	<b>-27</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	446.605	331
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-69.500	-23
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.344	136
Andre finansielle indtægter	654.261	252
Øvrige finansielle omkostninger	-1.898	-17
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.073.696</b>	<b>652</b>
2 Skat af årets resultat	-153.536	-76
<b>Årets resultat</b>	<b>920.160</b>	<b>576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	446.605	308
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	359.155	155
<b>Disponeret i alt</b>	<b>920.160</b>	<b>576</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.494.862	2.048
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.791.844	1.929
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.286.706</u>	<u>3.977</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.286.706</u></b>	<b><u>3.977</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	898.762	2.681
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	87.144	88
	Andre tilgodehavender	122.518	940
	Tilgodehavender i alt	<u>1.108.424</u>	<u>3.709</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.300.755	3.189
	Værdipapirer i alt	<u>5.300.755</u>	<u>3.189</u>
	Likvide beholdninger	<u>121.473</u>	<u>230</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.530.652</u></b>	<b><u>7.128</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.817.358</u></b>	<b><u>11.105</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.194.862	1.748
Overført resultat	9.326.805	8.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.761.067</b>	<b>10.953</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Selskabsskat	48.291	144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.291	152
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>56.291</b>	<b>152</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.817.358</b>	<b>11.105</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.748.257	8.967.650	113.000	10.953.907
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultatdisponering	0	446.605	359.155	114.400	920.160
	<b>125.000</b>	<b>2.194.862</b>	<b>9.326.805</b>	<b>114.400</b>	<b>11.761.067</b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021	5.300.755
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	533.222

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	153.536	76
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>153.536</b>	<b>76</b>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	300.000	300
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>300.000</b>	<b>300</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.895.786	1.535
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	446.605	361
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>2.342.391</b>	<b>1.896</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-147.529	-118
Årets afskrivninger på goodwill	0	-30
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<b>-147.529</b>	<b>-148</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>2.494.862</b>	<b>2.048</b>



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.929.172	1.877
Tilgang i årets løb	862.672	52
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>2.791.844</u></b>	<b><u>1.929</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>2.791.844</u></b>	<b><u>1.929</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed, Ejendomsselskabet Grønnegade ApS, mellemværende med pengeinstitut.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


